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Forssan kaupunki
jätelautakunta

Jätehuoltopalvelujen järjestämiseksi tarvittavien tietojen luovuttaminen

Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy hoitaa osakaskuntiensa puolesta jätelaissa ja osakassopimuksessa
niille määrättyjä jätehuollon palvelutehtäviä . Näiden tehtävien hoitamiseksi Loimi-Hämeen
Jätehuolto Oy:n hallitus pyytää Forssan kaupungin jätelautakuntaa toimittamaan yhtiössä tar-
vittavia tietoja seuraavasti:

1. Tiedot kuljetusyrittäjien ilmoittamista alkaneista ja päättyneistä sekajätettä
koskevista kuljetussopimuksista

Tietoa tarvitaan kunnan järjestämän paikkaavan jätteenkuljetuksen järjestä-
miseksi ja siihen liittyvän laskutusrekisterin ylläpitämiseksi. Tiedot pyydetään
toimittamaan jatkossa kuukausittain. Aikaisempina vuosina ko. tiedot on saatu
suoraan kuljetusyrityksiltä, mutta lautakunnan perustamisen jälkeen yrittäjät
ovat ilmoittaneet toimittavansa ko. tiedot vain jätelautakunnalle . Ko. tietojen
ajantasaisuudella mm. estetään päällekkäisten kuljetusten ajaminen ja kaksin-
kertainen laskuttaminen kiinteistöiltä.

2. Tuottajavastuuyhteistyön toteuttamiseksi pakkausjätteiden osalta

LHJ on pakkausjätteen tuottajavastuuyhteisön Rinki Oy:n yhteistyökumppani
alueella ja toimii mm. lasipakkausjätteen vastaanottoterminaalina alueella.
Ko. jätteen vastaanottotoimintaa sekä jäteneuvontaa varten tarvitaan tietoja
lasi- ja metallipakkausjätteen erilliskeräilyn järjestäneistä kiinteistöistä.

3. Tiedot kuljetusyrittäjien jakamista biojätteen keräilyvälineistä

Biojätteen keräily on kunnan järjestämää Loimaan ja Sastamalan kaupunkeja
lukuun ottamatta . Jätelautakunnalta saatujen tietojen mukaan kuljetusyrittä-
jät alueella ovat ilmoittaneet jakaneensa biojätteen keräilyvälineitä kiinteis-
töille alueella . Nämä kiinteistötiedot tarvitaan biojätteen erilliskeräilyn järjes-
tämiseksi ko. kiinteistöillä.

4. Tiedot kiinteistöjen sako-ja umpikaivoista

LHJ on perustamassa yhteistyössä jätelautakunnan kanssa rekisteriä viemäri-
verkoston ulkopuolella olevien kiinteistöjen sako - ja umpikaivoista . Ko. rekis-
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teri on jatkossa jätelautakunnan käytössä lakisääteisen valvontarekisterin pi-
tämistä varten. Rekisterin perustamista varten LHJ pyytää tietoa kuljetusyrittä-
jien ilmoittamista tyhjennystiedoista kiinteistön ja sillä olevan kaivon (tyyppi ja
koko) osalta. Lautakunta on nyt toimittanut tiedot vain osasta kiinteistöjä ja
ilman tarvittavaa kaivotietoa.

5. Tiedot kuntien osoittamista vastaanottopaikoista

Jätelautakunnan päättämissä jätehuoltomääräyksissä edellytetään LHJ:a yllä-
pitämään internet-sivuillaan luetteloa osoitetuista jätteen vastaanottopaikois-
ta. Jätehuoltomääräykset ovat ko. osoittamisen osalta tulkinnan varaiset. LHJ
pyytääkin näin ollen jätelautakunnalta ko. tietoja kuntien osoittamista vas-
taanottopaikoista niiden julkaisemiseksi määräyksissä edellytetyllä tavalla.

6. Tiedot alueella toimivista jätteenkuljetusyrityksistä

LHJ hoitaa kiinteistöjen lakisääteisiä jäteneuvontapalveluja. Tämän järjestämi-
seksi LHJ tarvitsee tiedot alueella toimivista jätteenkuljetusyrityksistä, jotta voi
esim. internet-sivuillaan ylläpitää ko. luetteloa kuntalaisia varten. Ko. tiedot
tarvitaan myös alueen lietteenkuljetusyrityksistä.

Kuljetusyritysten tiedot tarvitaan myös yrittäjille suunnatun tiedottamisen jär-
jestämiseksi esim. osoitettujen vastaanottopaikkojen osalta.

7. Tiedot jätteenkuljetuksen yksikköhinnoista alueella

Jätelaitosyhdistys jatkaa Kuntaliiton ylläpitämää "Tietoja kuntien jätehuollos-
ta"-julkaisua vuosittain. Vuosittaisen valtakunnallisen vertailutiedon keräämi-
seksi JLY on pyytänyt LHJ:a toimittamaan kunnittain tiedot jäteastioiden tyh-
jennyshinnoista kunnittain . LHJ pyytää jätelautakuntaa toimittamaan nämä
tiedot ko. julkaisua varten, koska niitä ei ole suoraan saatavissa alueen kulje-
tusyrityksiltä.
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